平成 16年 8月 19日

各 位
会 社 名   株 式 会 社  倉 元 製 作 所
代 表 者 名  代表取締役社長 鈴 木  聡

                        （登 録 銘 柄・コード５２１６）
問 合 せ 先

                           役職・氏名   取締役経理部長 関 根 紀 幸
電    話   0228‐32‐5111

（訂正）「平成 16年 12月期中間期および通期業績予想（連結・単独）の修正について」

の一部訂正について

去る 8月 12日付で発表いたしました「平成 16年 12月期中間期および通期業績予想（連結・単独）

の修正について」に一部誤りがあり、下記のとおり訂正いたしますのでお知らせいたします。

記

１．平成 16年 12月期中間連結業績予想の修正（平成 16年 1月 1日～平成 16年 6月 30日）

（訂正箇所は下線部のとおり）
（訂正前）
〔連結〕                                   （単位：百万円）
 売 上 高 経 常 利 益 中間純利益
前 回 予 想（A）
（平成 16年 5月 14日公表） 18,000  480  280

今 回 予 想（B） 17,514  650   135

増 減 額（B－A） △ 486  170  △ 145

増 減 率 △ 2.7％  35.4％  △ 51.8％
（ご参考）
前中間期実績（平成 15年 6月中間期） 19,360  319  62

（訂正後）
〔連結〕                                   （単位：百万円）
 売 上 高 経 常 利 益 中間純利益
前 回 予 想（A）
（平成 16年 5月 14日公表） 18,000  480  280

今 回 予 想（B） 17,514  650   230

増 減 額（B－A） △ 486  170  △ 50

増 減 率 △ 2.7％  35.4％  △ 17.9％
（ご参考）
前中間期実績（平成 15年 6月中間期） 19,360  319  62

以 上